MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2022

O  INSTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  E  ASSISTÊNCIA  MUNICIPAL  –  IPAM,
representado pelo seu Presidente, Sr.  FLAVIO ALEXANDRE DE CARVALHO, no uso de
suas atribuições legais, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, dos Decretos
Municipais n° 17.083/2014, n° 19.731/2018 e n° 20.369/2019, bem como pelas instruções
especiais contidas no Edital Nº 01/2022, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. Não houve interposição de recursos quanto à não homologação preliminar das
inscrições constantes no quadro do item 2 do Edital n° 02/2022.

2. Os candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições, de forma definitiva,

homologadas  no  Processo  Seletivo  de Estagiários,  referente  ao disposto  no  Edital  nº
01/2022:

NOME CURSO
Gabriela Procópio Bento Pereira Informática
Ana Júlia Schiaffino Souza Direito
Vitória Pires Ramos Enfermagem
Larissa Alana Palma da Silva Enfermagem
Cristiane Mattos da Rosa Enfermagem
Salete Ferreira da Silva Enfermagem
Marla da Silva Lima Enfermagem
Valéria Erthal Enfermagem
Regiane Ferraz Barbosa Enfermagem
Lucas Girotto de Aguiar Enfermagem
Bruna Amaro de Carvalho Administração
Ana Beatriz da Silva Rosa Navarro Ciências Contábeis
Isabelly Bonesi Ensino Médio
Eleandro José Stuermer Júnior Ensino Médio
Évelyn Sales de Freitas Cezar Ensino Médio
Jerônimo Sandi Rech Ensino Médio
Guilherme Rodrigues Avrella Ensino Médio
Emanuel Cristóvão Monteiro Ensino Médio
Giovana Meili Ensino Médio
Leandro dos Santos da Silva Ensino Médio
Iadra Giovana Lira da Silva Ensino Médio

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

Lucas Gabriel Alves Ramos Ensino Médio
Carlos Eduardo dos Santos da Silva Ensino Médio
Aline Machado Aires Ensino Médio
Luiza Maschio Fonseca Ensino Médio
Ana Luísa Magnabosco Brandalise Ensino Médio

Caxias do Sul, 04 de outubro de 2022.

Registre-se e publique-se.

Flávio Alexandre de Carvalho,
Presidente do IPAM.

Diego Lopes Triches,                Gustavo da Silva Machado,             Jéssica Biondo de Mello,

Comissão do Processo Seletivo.

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br